ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ HOẰNG HỢP                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TP                             Hoằng Hợp, ngày        tháng     năm 2024

Về việc nhận tài liệu

hòa giải ở cơ sở

Kính gửi:  Tổ trưởng tổ hòa giải 05 thôn

Để thực hiện tốt công tác hòa giải ở cơ sở trên địa bàn xã. hiện nay
UBND xã đã có tài liệu hướng hướng dẫn hòa giải.

UBND xã đề nghị các đồng chí tổ trưởng tổ hòa giải của 05 thôn trên địa
bàn xã đến tại UBND để nhận tài liệu:

Thời gian: Sáng ngày 01 tháng 7 năm 2024

Địa điểm: Tại văn phòng UBND xã

Nội dung tài liệu:

1. Kỹ năng Hòa giải ở cơ sở

2. Hỏi đáp pháp Luật về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao
thông đường bộ và đường sắt.

3. Cảm nang trợ giúp pháp lý

4. Tờ rơi

Chủ tịch UBND xã đề nghị tổ trưởng tổ hòa giải đến nhận các tài liệu trên
đúng thời gian quy định.

                                                                                                             KT.CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
- Như kính gửi (t.h);

 - Lưu: VT.

                                                                                          Nguyễn Quang Công

		2024-06-28T09:56:47+0700

		2024-06-28T16:14:23+0700

		2024-06-28T17:06:17+0700

		2024-06-28T17:06:33+0700

		2024-06-28T17:06:58+0700